[image: image1.jpg]

Администрация

Большенеклиновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2023г.

№ 17
	Об утверждении плана реализации на 2023 год муниципальной программы
Большенеклиновского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»

В соответствии с постановлением Администрации Большенеклиновского сельского поселения от  20.01.2023г. № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации Большенеклиновского сельского поселения от 28.10.2019 № 79 «Об утверждении муниципальной программы Большенеклиновского сельского поселения «Развитие транспортной системы», Администрация Большенеклиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план реализации на 2023 год муниципальной программы Большенеклиновского сельского поселения «Развитие транспортной системы» согласно приложению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования;
               3. Контроль за исполнением постановления возложить на инспектора администрации Большенеклиновского сельского поселения А.А.Луотто.
И.о.Главы Администрации
Большенеклиновского

сельского поселения

     О.Н.Федоренко
Приложение 1
к постановлению Администрации
Большенеклиновского сельского поселения
от 20.01.2023 № 17
План

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы»
на 2023 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2023 год

(тыс.руб.) <2>

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1.

Развитие транспортной инфраструктуры Большенеклиновского сельского поселения
	Инспектор А.А.Луотто
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искуственных сооружений на них в полном объеме
	Х
	949,4
	-
	949,4
	-

	1.1
	Основное  мероприятие 1.1

Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искуственных сооружений на них
	Инспектор А.А.Луотто
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искуственных сооружений на них в полном объеме
	31.12.2023
	949,4
	-
	949,4
	-

	Итого по муниципальной программе
	Инспектор А.А.Луотто
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искуственных сооружений на них в полном объеме
	Х
	949,4
	-
	949,4
	-